
Lietuva: Gatvių dangos darbai
Radviliškio m. Strazdelio g. RD8052, Kapų g. RD8053, M. Valančiaus g. RD8054, Trakų g. 
RD8055 kapitalinio remonto ir paviršinių nuotekų tinklų statybos darbai (Supaprastintas 
atviras konkursas)

Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka

1 Pirkėjas

1.1 Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Radviliškio rajono savivaldybės administracija
Pirkėjo teisinė forma: Regioninės valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2 Procedūra

2.1 Procedūra
Pavadinimas: Radviliškio m. Strazdelio g. RD8052, Kapų g. RD8053, M. Valančiaus g. RD8054, Trakų g. RD8055 
kapitalinio remonto ir paviršinių nuotekų tinklų statybos darbai (Supaprastintas atviras konkursas)
Aprašymas: Numatomi atlikti pagrindiniai darbai: 1. Strazdelio gatvės (unikalus Nr. 440055132851) važiuojamosios 
dalies plotis 3,04,0 m, viena eismo juosta, gatvės kategorija  Ds, tvarkomos gatvės ilgis – 0,170 km; 2. Kapų 
gatvės (unikalus Nr. 440055740748) važiuojamosios dalies plotis 3,5 m, viena eismo juosta, gatvės kategorija  Ds, 
tvarkomos gatvės ilgis – 0,210 km; 3. M. Valančiaus gatvės (unikalus Nr. 440055132862) važiuojamosios dalies 
plotis 3,5 m, viena eismo juosta, gatvės kategorija  Ds, tvarkomos gatvės ilgis – 0,294 km; 4. Trakų gatvės (unikalus 
Nr. 440056291544) važiuojamosios dalies plotis 3,5 m, viena eismo juosta, gatvės kategorija  Ds, tvarkomos gatvės 
ilgis – 0,324 km.
Procedūros identifikatorius: 2b9cb3ea950247309864198e706f088e
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne
Pagreitintos procedūros pagrindimas: 
Pagrindiniai procedūros ypatumai: 

2.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45233252 Gatvių dangos darbai

2.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Bet kur

2.1.3 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 874 750 Euro

2.1.4 Bendra informacija
Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

2.1.5 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienas dalyvis gali pateikti pasiūlymus, skaičius: 0

https://ted.europa.eu/TED Page 1/7

https://ted.europa.eu/TED


2.1.6 Pašalinimo pagrindai
Su kitais ekonominės veiklos vykdytojais sudaryti susitarimai, kuriais siekta iškraipyti konkurenciją: Pašalinimo 
pagrindų aprašymai pateikti pirkimo dokkumentuose
Interesų konfliktas dėl dalyvavimo pirkimo procedūroje: Pašalinimo pagrindų aprašymai pateikti pirkimo 
dokkumentuose
Tiesioginis arba netiesioginis dalyvavimas rengiant šią pirkimo procedūrą: Pašalinimo pagrindų aprašymai pateikti 
pirkimo dokkumentuose
Sutarties nutraukimas anksčiau laiko, žala ar kitos panašios sankcijos: Pašalinimo pagrindų aprašymai pateikti pirkimo 
dokkumentuose
Pripažinimas kaltu dėl klaidingos informacijos, negalintis pateikti reikalaujamų dokumentų ir gautas konfidencialios 
informacijos apie šią procedūrą: Pašalinimo pagrindų aprašymai pateikti pirkimo dokkumentuose
Pripažinimas kaltu dėl sunkaus profesinio nusižengimo: Pašalinimo pagrindų aprašymai pateikti pirkimo 
dokkumentuose
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: Pašalinimo pagrindų aprašymai pateikti pirkimo dokkumentuose
Dalyvavimas nusikalstamoje organizacijoje: Pašalinimo pagrindų aprašymai pateikti pirkimo dokkumentuose
Korupcija: Pašalinimo pagrindų aprašymai pateikti pirkimo dokkumentuose
Sukčiavimas: Pašalinimo pagrindų aprašymai pateikti pirkimo dokkumentuose
Teroristiniai nusikaltimai arba su teroristine veikla susiję nusikaltimai: Pašalinimo pagrindų aprašymai pateikti pirkimo 
dokkumentuose
Teroristiniai nusikaltimai arba su teroristine veikla susiję nusikaltimai: 
Pinigų plovimas arba teroristų finansavimas: Pašalinimo pagrindų aprašymai pateikti pirkimo dokkumentuose
Vaikų darbas ir kitos prekybos žmonėmis formos: Pašalinimo pagrindų aprašymai pateikti pirkimo dokkumentuose
Mokesčių mokėjimas: Pašalinimo pagrindų aprašymai pateikti pirkimo dokkumentuose
Socialinio draudimo įmokų mokėjimas(Automatinis vertimas): Pašalinimo pagrindų aprašymai pateikti pirkimo 
dokkumentuose

5 Pirkimo dalis

5.1 Techninės ID dalies: LOT0001
Pavadinimas: Radviliškio m. Strazdelio g. RD8052, Kapų g. RD8053, M. Valančiaus g. RD8054, Trakų g. RD8055 
kapitalinio remonto ir paviršinių nuotekų tinklų statybos darbai (Supaprastintas atviras konkursas)
Aprašymas: Numatomi atlikti pagrindiniai darbai: 1. Strazdelio gatvės (unikalus Nr. 440055132851) važiuojamosios 
dalies plotis 3,04,0 m, viena eismo juosta, gatvės kategorija  Ds, tvarkomos gatvės ilgis – 0,170 km; 2. Kapų 
gatvės (unikalus Nr. 440055740748) važiuojamosios dalies plotis 3,5 m, viena eismo juosta, gatvės kategorija  Ds, 
tvarkomos gatvės ilgis – 0,210 km; 3. M. Valančiaus gatvės (unikalus Nr. 440055132862) važiuojamosios dalies 
plotis 3,5 m, viena eismo juosta, gatvės kategorija  Ds, tvarkomos gatvės ilgis – 0,294 km; 4. Trakų gatvės (unikalus 
Nr. 440056291544) važiuojamosios dalies plotis 3,5 m, viena eismo juosta, gatvės kategorija  Ds, tvarkomos gatvės 
ilgis – 0,324 km.
Vidaus identifikatorius: 0

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45233252 Gatvių dangos darbai

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Šiaulių apskritis (LT026)
Šalis: Lietuva
Papildoma informacija: Radviliškio miestas

https://ted.europa.eu/TED Page 2/7

https://ted.europa.eu/TED


5.1.3 Numatomas galiojimas
Pradžios data: 31/03/2024
Galiojimas: 30 Mėnuo

5.1.5 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 874 750 Euro

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai

5.1.9 Atrankos kriterijai
Kriterijus:

Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Pavadinimas: Tiekėjas turi teisę atlikti elektros įrenginių iki 1000 V įrengimo darbus. Reikalaujamos veiklos teisinis 
pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 22 straipsnio 1 dalies 1 punktas.
Aprašymas: Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos išduotas atestatas suteikiantis teisę atlikti elektros 
įrenginių iki 1000 V įrengimo darbus. Teisė verstis šiame punkte nurodyta veikla savo kilmės šalyje turi būti įgyta 
pasiūlymo pateikimo dienai. Tiekėjo, registruoto Europos Sąjungos valstybėje narėje, Europos ekonominės erdvės 
valstybėje narėje, Šveicarijos Konfederacijoje arba trečiojoje šalyje, priimami tiekėjo kilmės šalies kompetentingų 
institucijų išduoti dokumentai dėl teisės užsiimti su pirkimo objektu susijusia veikla, tačiau toks užsienio šalies 
tiekėjas turi pareigą kreiptis į atitinkamą Lietuvos Respublikos instituciją dėl atestato išdavimo, kurį turi įgyti prieš 
pasirašant sutartį.

Kriterijus:
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Bent vieną statinio statybos vadovą turintį teisę eiti neypatingo statinio statybos vadovo pareigas  
statinių grupė: susisiekimo komunikacijos, pogrupis: keliai, gatvės
Aprašymas: 1) Laisvos formos tiekėjo raštas, kuriame nurodomi siūlomų specialistų vardai, pavardės, pareigos, 
turima kvalifikacija. Tiekėjas, siūlydamas specialistus, privalo įrodyti perkančiajai organizacijai, kad vykdant 
pirkimo sutartį tie ištekliai jiems bus prieinami. Įrodymui tiekėjas turi pateikti dokumentų nuorašus ( pvz., darbo 
sutarties, ketinimų protokolo, pan.), kurie patvirtintų, kad tiekėjui pasiūlytų specialistų ištekliai bus prieinami per 
visą sutartinių įsipareigojimų vykdymo laikotarpį. Svarbu, kad tokie dokumentai būtų sudaryti iki tiekėjui pateikiant 
pasiūlymą. 2) Lietuvos Respublikos ir trečiųjų šalių piliečiams ir kitiems fiziniams asmenims (išskyrus užsienio 
šalies specialistus) SSVA (iki 20220430 SPSC) išduoti kvalifikacijos atestatai ar užsienio šalies specialistams 
išduoti teisės pripažinimo dokumentai, arba užsienio šalies specialistams išduoti dokumentai, patvirtinantys turimą 
kvalifikaciją kilmės šalyje, arba nuorodos į nacionalines duomenų bazes bet kurioje valstybėje narėje, prie kurių 
pirkimo vykdytojas turės galimybę tiesiogiai ir neatlygintinai prisijungęs susipažinti su reikalaujamai dokumentais 
ir (ar) informacija.  iš Lietuvos Respublikoje registruoto tiekėjo nereikalaujama pateikti Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos nustatyta tvarka išduotų kvalifikacijos atestatų ir (arba) teisės pripažinimo dokumentų (TPD), 
kurie patvirtina specialistų kvalifikaciją atitinkamoje statinių grupėje. Perkančioji organizacija patikrins duomenis 
atitinkamuose Statybos sektoriaus vystymo agentūros Statybos specialistų kvalifikacijos atestatų ir (arba) teisės 
pripažinimo dokumentų registruose (http://www.ssva.lt/registrai). Užsienio šalių specialistai – Europos Sąjungos 
valstybės narių, Šveicarijos Konfederacijos arba valstybių, pasirašiusių Europos ekonominės erdvės sutartį, 
piliečiai ir kiti fiziniai asmenys, kurie naudojasi Europos Sąjungos teisės aktuose jiems suteiktomis judėjimo 
valstybėse narėse teisėmis  turi teisę eiti neypatingo statinio statybos vadovo/ specialiųjų statybos darbų vadovo 

https://ted.europa.eu/TED Page 3/7

http://www.ssva.lt/registrai).
https://ted.europa.eu/TED


pareigas, pripažinus jų kilmės valstybėje turimą teisę eiti analogiškų statinių statybos vadovo /specialiųjų statybos 
darbų vadovo pareigas. Užsienio šalių specialistų pareiga po supaprastinto pirkimo paskelbimo, atsižvelgiant į 
trumpesnius pirkimo procedūrų terminus, kaip įmanoma greičiau kreiptis į Statybos sektoriaus vystymo agentūrą su 
prašymu išduoti teisės pripažinimo dokumentą Daugiau informacijos http://www.ssva.lt/registrai). Jeigu siūlomam 
specialistui kvalifikacijos dokumentai raštu neišduodami ar (ir) skelbiami viešai elektroninėse duomenų bazėse, ir 
(ar) yra teikiami nemokamai, tokiu atveju pateikiama nuoroda į informacijos šaltinį. Teisės pripažinimo dokumentai 
turi būti gauti iki darbų pradžios. Pastaba. Tiekėjai gali teikti siūlomo specialisto kvalifikacijos dokumentus 
(atestatus ir teisės pripažinimo dokumentus), įrodančius aukštesnę nei neypatingo statinio statybos vadovo, 
neypatingo statinio specialiųjų statybos darbų vadovo kvalifikaciją.

Kriterijus:
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Bent vieną neypatingojo statinio specialiųjų statybos darbų vadovą, statinių grupė ir pogrupis pagal 
STR 1.01.03:2017 statinių grupė: inžineriniai tinklai; pogrupiai: nuotekų šalinimo tinklai, specialiųjų statybos darbų 
sritys: statinio vandentiekio ir nuotekų šalinimo inžinerinių sistemų įrengimas
Aprašymas: 1) Laisvos formos tiekėjo raštas, kuriame nurodomi siūlomų specialistų vardai, pavardės, pareigos, 
turima kvalifikacija. Tiekėjas, siūlydamas specialistus, privalo įrodyti perkančiajai organizacijai, kad vykdant 
pirkimo sutartį tie ištekliai jiems bus prieinami. Įrodymui tiekėjas turi pateikti dokumentų nuorašus ( pvz., darbo 
sutarties, ketinimų protokolo, pan.), kurie patvirtintų, kad tiekėjui pasiūlytų specialistų ištekliai bus prieinami per 
visą sutartinių įsipareigojimų vykdymo laikotarpį. Svarbu, kad tokie dokumentai būtų sudaryti iki tiekėjui pateikiant 
pasiūlymą. 2) Lietuvos Respublikos ir trečiųjų šalių piliečiams ir kitiems fiziniams asmenims (išskyrus užsienio 
šalies specialistus) SSVA (iki 20220430 SPSC) išduoti kvalifikacijos atestatai ar užsienio šalies specialistams 
išduoti teisės pripažinimo dokumentai, arba užsienio šalies specialistams išduoti dokumentai, patvirtinantys turimą 
kvalifikaciją kilmės šalyje, arba nuorodos į nacionalines duomenų bazes bet kurioje valstybėje narėje, prie kurių 
pirkimo vykdytojas turės galimybę tiesiogiai ir neatlygintinai prisijungęs susipažinti su reikalaujamai dokumentais 
ir (ar) informacija.  iš Lietuvos Respublikoje registruoto tiekėjo nereikalaujama pateikti Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos nustatyta tvarka išduotų kvalifikacijos atestatų ir (arba) teisės pripažinimo dokumentų (TPD), 
kurie patvirtina specialistų kvalifikaciją atitinkamoje statinių grupėje. Perkančioji organizacija patikrins duomenis 
atitinkamuose Statybos sektoriaus vystymo agentūros Statybos specialistų kvalifikacijos atestatų ir (arba) teisės 
pripažinimo dokumentų registruose (http://www.ssva.lt/registrai). Užsienio šalių specialistai – Europos Sąjungos 
valstybės narių, Šveicarijos Konfederacijos arba valstybių, pasirašiusių Europos ekonominės erdvės sutartį, 
piliečiai ir kiti fiziniai asmenys, kurie naudojasi Europos Sąjungos teisės aktuose jiems suteiktomis judėjimo 
valstybėse narėse teisėmis  turi teisę eiti neypatingo statinio statybos vadovo/ specialiųjų statybos darbų vadovo 
pareigas, pripažinus jų kilmės valstybėje turimą teisę eiti analogiškų statinių statybos vadovo /specialiųjų statybos 
darbų vadovo pareigas. Užsienio šalių specialistų pareiga po supaprastinto pirkimo paskelbimo, atsižvelgiant į 
trumpesnius pirkimo procedūrų terminus, kaip įmanoma greičiau kreiptis į Statybos sektoriaus vystymo agentūrą su 
prašymu išduoti teisės pripažinimo dokumentą Daugiau informacijos http://www.ssva.lt/registrai). Jeigu siūlomam 
specialistui kvalifikacijos dokumentai raštu neišduodami ar (ir) skelbiami viešai elektroninėse duomenų bazėse, ir 
(ar) yra teikiami nemokamai, tokiu atveju pateikiama nuoroda į informacijos šaltinį. Teisės pripažinimo dokumentai 
turi būti gauti iki darbų pradžios. Pastaba. Tiekėjai gali teikti siūlomo specialisto kvalifikacijos dokumentus 
(atestatus ir teisės pripažinimo dokumentus), įrodančius aukštesnę nei neypatingo statinio statybos vadovo, 
neypatingo statinio specialiųjų statybos darbų vadovo kvalifikaciją.

Kriterijus:
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Tiekėjas turi pasiūlyti ne mažiau kaip 1 kvalifikuotą kadastrinių matavimų specialistą
Aprašymas: 1) Laisvos formos tiekėjo raštas, kuriame nurodomi siūlomų specialistų vardai, pavardės, pareigos, 
turima kvalifikacija. Tiekėjas, siūlydamas specialistus, privalo įrodyti perkančiajai organizacijai, kad vykdant pirkimo 
sutartį tie ištekliai jiems bus prieinami. Įrodymui tiekėjas turi pateikti sutarčių ar kitų dokumentų kopijas (pvz., darbo 
sutarties, ketinimų protokolo,), kurie patvirtintų, kad tiekėjui pasiūlytų specialistų ištekliai bus prieinami per visą 
sutartinių įsipareigojimų vykdymo laikotarpį. Svarbu, kad tokie dokumentai būtų sudaryti iki tiekėjui pateikiant 
pasiūlymą. 2) Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos išduoto (ų) kvalifikacijos pažymėjimo (

https://ted.europa.eu/TED Page 4/7

http://www.ssva.lt/registrai).
http://www.ssva.lt/registrai).
http://www.ssva.lt/registrai).
https://ted.europa.eu/TED


ų) ar kito (ų) lygiaverčio (ių) dokumento (ų), įrodančio (ių), kad siūlomas (i) specialistas (ai) yra kvalifikuotas 
(i) kadastrinių matavimų specialistas (ai), kopija (os). Jeigu siūlomam specialistui kvalifikacijos dokumentai 
raštu neišduodami ar (ir) skelbiami viešai elektroninėse duomenų bazėse, ir (ar) yra teikiami nemokamai, 
tokiu atveju pateikiama nuoroda į informacijos šaltinį. Esant aplinkybėms, dėl kurių perkančioji organizacija 
negali pati pasitikrinti, užfiksuoti ir išsaugoti matininkų žinybiniame registre nurodytų duomenų (pvz., registras 
neveikia, registre nėra duomenų apie tiekėjo specialistų sąraše nurodytą siūlomą specialistą ar pan.,), perkančioji 
organizacija turi teisę kreiptis į tiekėją dėl atitiktį patvirtinančių dokumentų pateikimo.

Kriterijus:
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Tiekėjas turi pasiūlyti ne mažiau kaip 1 kvalifikuotą specialistą, turintį teisę atlikti geodezinius ir 
kartografinius darbus
Aprašymas: 1) Laisvos formos tiekėjo raštas, kuriame nurodomi siūlomų specialistų vardai, pavardės, pareigos, 
turima kvalifikacija. Tiekėjas, siūlydamas specialistus, privalo įrodyti perkančiajai organizacijai, kad vykdant pirkimo 
sutartį tie ištekliai jiems bus prieinami. Įrodymui tiekėjas turi pateikti sutarčių ar kitų dokumentų kopijas (pvz., 
darbo sutarties, ketinimų protokolo,), kurie patvirtintų, kad tiekėjui pasiūlytų specialistų ištekliai bus prieinami 
per visą sutartinių įsipareigojimų vykdymo laikotarpį. Svarbu, kad tokie dokumentai būtų sudaryti iki tiekėjui 
pateikiant pasiūlymą. 2) Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos išduoto (ų) kvalifikacijos 
pažymėjimo (ų) ar kito (ų) lygiaverčio (ių) dokumento (ų), įrodančio (ių), kad siūlomas (i) specialistas (ai) turi 
teisę Lietuvos Respublikoje atlikti geodezinius ir kartografinius darbus, kopija (os). Jeigu siūlomam specialistui 
kvalifikacijos dokumentai raštu neišduodami ar (ir) skelbiami viešai elektroninėse duomenų bazėse, ir (ar) yra 
teikiami nemokamai, tokiu atveju pateikiama nuoroda į informacijos šaltinį. Esant aplinkybėms, dėl kurių perkančioji 
organizacija negali pati pasitikrinti, užfiksuoti ir išsaugoti matininkų žinybiniame registre nurodytų duomenų (pvz., 
registras neveikia, registre nėra duomenų apie tiekėjo specialistų sąraše nurodytą siūlomą specialistą ar pan.,), 
perkančioji organizacija turi teisę kreiptis į tiekėją dėl atitiktį patvirtinančių dokumentų pateikimo.

Kriterijus:
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Tiekėjas, tiekėjų grupė, ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiasi, per paskutinius 5 m. ar per 
laiką nuo tiekėjo įregistravimo iki pasiūlymo pateikimo termino pagal 1 ar daugiau įvykdytų/vykdomų sut. yra 
tinkamai atlikęs naujos statyb./rekonstrav./kap. remonto statybos darbų statiniuose, gr.: susisiekimo komunikacijos, 
pogrupis: keliai, gatvės, kurių vertė turi būti ne maž. kaip 612000 EUR be PVM.
Aprašymas: 1) Pateikiamas per paskutinius 5 metus arba per laiką nuo tiekėjo įregistravimo dienos (jeigu tiekėjas 
vykdo veiklą mažiau nei 5 metus) iki pasiūlymo pateikimo termino pabaigos atliktų darbų sąrašas kartu su 
užsakovų (tiek viešųjų, tiek privačiųjų) pažymomis apie tai, kad darbai buvo atlikti tinkamai. 2) Užsakovo (tiek 
viešųjų, tiek privačiųjų) pažymos, apie tai, kad svarbiausių darbų atlikimas ir galutiniai rezultatai buvo tinkami. 
Jei bus teikiama informacija apie dar tebevykdomą sutartį, teikiama užsakovo (tiek viešųjų, tiek privačiųjų) 
pažyma, apie tai, kad per paskutinius 5 metus atliktų svarbiausių darbų dalies atlikimas ir galutiniai rezultatai 
buvo tinkami. Pažymose turi būti nurodyta:  trumpas darbų aprašymas;  atliktų darbų vertė (EUR be PVM);  
darbų vykdymo pradžios ir pabaigos datos (metai, mėnuo);  informacija apie tai, kad darbai buvo atlikti pagal 
galiojančių teisės aktų, reglamentuojančių darbų atlikimą, reikalavimus ir galutiniai rezultatai yra tinkami. Užsakovų 
pažymose pateikta informacija turi sutapti su atliktų statybos darbų sąraše pateikta informacija. Pastaba. Į atliktų 
naujos statybos/ rekonstravimo/kapitalinio remonto darbų vertę negali būti įskaityta projektavimo paslaugų, tame 
tarpe ir darbo projekto parengimo, projekto vykdymo priežiūros paslaugų vertė, jei tos paslaugos buvo atliktos 
kartu su naujos statybos/rekonstravimo/kapitalinio remonto darbais, taip pat paprastojo remonto darbų vertė. 3) 
Dokumentai, pagrindžiantys tiekėjo ar tiekėjų grupės partnerio dalyvavimo įvykdytoje ir (ar) vykdomoje (įvykdytose 
ir (ar ) vykdomose) sutartyje (sutartyse) dalį, tai yra darbų, kuriuos tiekėjas ar tiekėjų grupės partneris atliko 
savo jėgomis kaip tiekėjas, tiekėjų grupės partneris arba subtiekėjas, vertę (Tiekėjo ar tiekėjų grupės partnerio 
deklaracija apie darbų, kuriuos tiekėjas ar tiekėjų grupės partneris atliko kaip tiekėjas, tiekėjų grupės partneris arba 
subtiekėjas, vertę ir (arba) užsakovų pažymos apie darbų, kuriuos tiekėjas ar tiekėjų grupės partneris atliko kaip 
tiekėjas, tiekėjų grupės partneris arba subtiekėjas, vertę.)

https://ted.europa.eu/TED Page 5/7

https://ted.europa.eu/TED


5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=385075

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=385075
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 10/01/2025 10:00 +02:00
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 90 Diena

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 10/01/2025 10:30 +02:00
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=385075

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Šiaulių apygardos teismas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Radviliškio rajono savivaldybės administracija
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Radviliškio rajono savivaldybės administracija
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Radviliškio rajono savivaldybės administracija
TED eSender: European Dynamics S.A.

8 Organizacijos

8.1 ORG0001
Oficialus pavadinimas: Radviliškio rajono savivaldybės administracija
Registracijos numeris: 188726247
Pašto adresas: Aušros a. 10  
Miestas: Radviliškis
Pašto kodas: 82196
Šalis: Lietuva
E. paštas: danguole.laurinaitiene@radviliskis.lt
Telefono numeris: +37061494125
Interneto adresas: www.radviliskis.lt

https://ted.europa.eu/TED Page 6/7

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=385075
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=385075
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=385075
mailto:danguole.laurinaitiene@radviliskis.lt
www.radviliskis.lt
https://ted.europa.eu/TED


Pirkėjo profilis: www.radviliskis.lt
Šios organizacijos vaidmenys:

Pirkėjas
Centrinė perkančioji organizacija, skirianti viešojo pirkimo sutartis arba sudaranti preliminariąsias sutartis dėl 
kitiems pirkėjams skirtų darbų, prekių ar paslaugų

Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus

8.1 ORG0002
Oficialus pavadinimas: Šiaulių apygardos teismas
Registracijos numeris: 193343535
Pašto adresas: Dvaro g. 83  
Miestas: Šiauliai
Šalis: Lietuva
E. paštas: siauliu.apygardos@teismas.lt
Telefono numeris: +370 65216037
Šios organizacijos vaidmenys:

Peržiūros organizacija

8.1 ORG0003
Oficialus pavadinimas: European Dynamics S.A.
Registracijos numeris: 002024901000
Padalinys: European Dynamics S.A.
Miestas: Athens
Šalis: Graikija
E. paštas: eprocesender@eurodyn.com
Telefono numeris: +30 2108094500
Šios organizacijos vaidmenys:

TED eSender

11 Skelbimo informacija

11.1 Skelbimo informacija
Skelbimo identifikatorius / versija: 02e17cb274ec4c12b79bbb6c68aa191c  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo išsiuntimo data: 11/12/2024 14:38 +02:00
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: lietuvių kalba 

11.2 Paskelbimo informacija

https://ted.europa.eu/TED Page 7/7

www.radviliskis.lt
mailto:siauliu.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com
https://ted.europa.eu/TED

